



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	CEDIS - 789243
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	D6C07764-4FAA-4FE8-A436-80B5C28F672A
Fecha Expedición y Lugar	2018-10-11T11:15:55 54770
Fecha y Hora de Certificación	2018-10-11T11:15:55
No Serie Certificado SAT	00001000000405147715
No Serie del CSD	00001000000406803113
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	99 Por definir
Método de Pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	S001
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501842843	35.27	35.27
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501842843	36.81	36.81
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501859258	49.41	49.41
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501859256	156.30	156.30
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600783995	199.97	199.97
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501842846	406.08	406.08
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501842846	766.31	766.31
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501842842	2,404.49	2,404.49
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501842842	5,077.59	5,077.59
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501842845	9,509.87	9,509.87
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501842845	28,069.64	28,069.64

Cantidad con Letra

(Cincuenta y cuatro mil ciento ochenta y cinco Pesos 62 /100 MXN)

Sub-Total	:\$	46,711.74
IVA Tras. % 16.00	:\$	7,473.88
TOTAL	:\$	54,185.62



Sello Digital del CFDI:

e8MUyl6PvTNnkV/oUpqBbR+M9LYWEqxKiftSldPd0/HniN+Tg8hWQeKGsJW2Y/M5BWcjR4oSBMMzr4dZKWtns7VWFsAJfOB/kxdFTgTvguhg+BTN9wUN5+MvklJT9sqQsi3vOlcnH+zoGvnYN8DddXZDEPCyhfQCfeXnU9kU9uz8uINZRU6fjhSgLMr4xKFE0S3wkyh/WTsBjAqJ/kHmNIGd79dQzUPGoQol++wK+IkaA0LfiVqZERN4zYptM55u6i8bXBN9fz52bRUv2MLex0eyx79Ad2h9uycycRNDik6BXVA6yMHJn2JSSmeV6ddcugq53xAq2EiOE8C1LIUBA==

Sello Digital del SAT:

hRi6hzL8QqSR47iWu5PI29Gk0rIhKlqZnlsDagYPJSK/rVqsAQK2AfShtdX2MHQtaTba+JzGAPgF/nrY77+zTQ4Mk7maEiTM0RrkNj42iXO/hl1FsWNYAcUWocrYpe31eZ4HoXl8jblja0xxAcZmVHeaRrjRgGo/65dE/EeSNQdtBj0plaEuLGgCaoCfG3usCJe5YxomsflicB22aA6tlcDwZFI+E+AmS0wLz7DMpUA8xG6uYPn4D4lsl8OrdObTzfxQkfmT5S8oY//HxMnKxFzEq/GnTgunv8ZH5MRDUujdHZ3vwS0j4P/QO/mOWXjJPjSLqci0KJhmAqJZ2pLxRg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|D6C07764-4FAA-4FE8-A436-80B5C28F672A|2018-10-11T11:15:55|MAS980812UK1|e8MUyl6PvTNnkV/oUpqBbR+M9LYWEqxKiftSldPd0/HniN+Tg8hWQeKGsJW2Y/M5BWcjR4oSBMMzr4dZKWtns7VWFsAJfOB/kxdFTgTvguhg+BTN9wUN5+MvklJT9sqQsi3vOlcnH+zoGvnYN8DddXZDEPCyhfQCfeXnU9kU9uz8uINZRU6fjhSgLMr4xKFE0S3wkyh/WTsBjAqJ/kHmNIGd79dQzUPGoQol++wK+IkaA0LfiVqZERN4zYptM55u6i8bXBN9fz52bRUv2MLex0eyx79Ad2h9uycycRNDik6BXVA6yMHJn2JSSmeV6ddcugq53xAq2EiOE8C1LIUBA==|00001000000405147715||